ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  февраля  2018 года 	                                                       № 224

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации
города Твери от 23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Твери от 23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам»;
- постановление администрации города Твери от 23.04.2013 № 454 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от  23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам»;
- постановление администрации города Твери от 05.02.2014 № 119 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от  23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам»;
- постановление администрации города Твери от 02.02.2015 № 77 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от  23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам»;
- постановление администрации города Твери от 06.08.2015 № 1283 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от  23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам»;
- постановление администрации города Твери от 26.08.2015 № 1391 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от  23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам»;
- постановление администрации города Твери от 22.11.2016 № 2038 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от  23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам»;
- постановление администрации города Твери от 22.02.2017 № 267 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от  23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                  А.В. Огоньков